[image: ]

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

1-ой сессии				3-го созыва
РЕШЕНИЕ
18 сентября 2024 года									    № 6
с. Мостовое

«Об избрании депутата Железнодорожненского
сельского совета Бахчисарайского района
Республики Крым работающего
на непостоянной основе - заместителя
Председателя Железнодорожненского
сельского совета Бахчисарайского района
Республики Крым»

          Рассмотрев протокол счетной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам Депутата Железнодорожненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым, в соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований третьего созыва в Республике Крым»,

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Избрать депутатом Железнодорожненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым работающего на непостоянной основе – заместителем Председателя Железнодорожненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым – Борового Сергея Ивановича.
2. Обнародовать данное решение путем размещения на доске объявлений совета.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Железнодорожненского
сельского совета – Глава администрации
Железнодорожненского сельского поселения                            И.А. Колкунова
image1.png